桃園縣桃園市西門國民小學98學年度會長盃音樂比賽籌備會會議記錄
時間：99年3月10日星期三下午3：00

地點：會議室

主席：林玉環主任                               記錄：陳靜芳

出席人員：林玉環主任、陳靜芳老師、夏其玖老師、張美紅老師、

          王瑞雲老師、吳韻娟老師、劉雅雯老師、陳玟夙老師。
討論事項：

一、98學年度會長盃音樂比賽實施計畫草案內容討論

說明：針對98學年度會長盃音樂比賽實施計畫內容逐一討論
決議：（一）比賽規則

       1.直笛部份

      （1）採無伴奏方式,由學生擔任指揮。

      （2）每組需吹奏二首，一首為指定曲（校歌），一首為自選曲（報名時請附曲譜）。

      （3）出場順序採抽籤決定。

      2、歌唱部份

      （1）伴奏採學生鋼琴伴奏或音樂伴唱帶，並由學生擔任指揮。

      （2）每班需演唱二首，一首為指定曲(校歌)，一首為自選曲（報名時請附曲譜）。

      （3）出場順序採抽籤決定。

     （二）評審部分
       邀請六位外聘評審

      （三）附則部分

       增加「服裝不限，但以整齊為原則，創意表現列入團隊精神評分。」